
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  УУССТТЬЬЯЯННССККИИЙЙ    ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ  

ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ  
 

 658815, Алтайский край, Бурлинский район, село Устьянка_, ул.Советская , д.57, тел. 8(38572)25-3-43  

      

 «20» июня 2016 года 

  

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 1/7 
 

 

 

В связи с возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выбо-

рам депутатов сельского депутатов  Устьянского  сельсовета Бурлинского района Ал-

тайского края по одномандатным избирательным округам № 1по №11 на избирательную 

комиссию муниципального образования Устьянский  сельсовет Бурлинского района Ал-

тайского края, а так же с тем, что печати соответствующих окружных избирательных 

комиссий не изготовлены, избирательная комиссия муниципального образования  

 Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

РЕШИЛА: 

1. Использовать при оформлении документации окружных избирательных комис-

сий по выборам депутатов сельского  Собрания  депутатов Устьянского  сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края по одномандатным избирательным округам № 1по 

№11  соответствующие бланки окружных избирательных комиссий с заверением подпи-

си печатью избирательной комиссии муниципального образования  Устьянский  сельсо-

вет Бурлинского района Алтайского края (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Председатель  

ИКМО Устьянский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

Т.А.Красноперова 

 

Об использовании окружными избиратель-

ными комиссиями по выборам депутатов сельского 

Собрания  депутатов Устьянского  сельсовета Бур-

линского района Алтайского края по одномандат-

ным избирательным округам с №1 по №11 печати 

избирательной комиссии муниципального образо-

вания Устьянский  сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края 


